Associacdo Catarinense das Fundacdes Educacionais - ACAFE
Secretaria de Estado da Educacéo - ACT 2017/2018

Resultado Oficial do Processo Seletivo - Edital no. 1960/2016/SED - PCD e nao PCD

ADR/GERED — Xanxeré

Educacéo de Jovens e Adultos - Alfabetizacéo - Habilitado - Nado PCD

Posicdo Inscrigédo

Nome

Pontuacao Final

1 606369
2 720390
3 250971
4 114047
5 829705
6 833037
7 514109
8 171623
9 705523
10 850885
11 503723
12 503114
13 256307
14 134249
15 259272
16 726553
17 143158
18 840885
19 416316
20 139292
21 148036
22 158911
23 503081
24 129753
25 711291
26 250460
27 610669
28 516182
29 607248
30 158454

ROSANA DAS NEVES AZEVEDO
ELIZABETE RIO BRANCO

DRIANE SALETE SPESSATTO TESTA
ERENITA APARECIDA ISOTTON
MARISTELA CONRADO GAZZONI
DAIANE PAVAN

ADRIANA DE SOUZA

ALINE PEREIRA

ALCIONE ELOIRA DA LUZ

MARISETE BUENO DOS SANTOS MAROSTICA
FERNANDA FICAGNA

JULIANE DALMEDICO ROSTIROLLA
CRISTIANE APARECIDA DA LUZ SUTIL
IDENIR LAMONATO POMPERMAIER
ANGELICA LUZIA BALDISSERA
MARIVANI FATIMA PALHANO MARIANI
SALETE ANTONIA BONI

ROSANGELA ALVES PEREIRA DOS SANTOS
SOLANGE MARIA MAZUTI

NEUSA MARIA LEONARDO BORTOLUZZI
MARCIA LOPES

CARLA CRISTIANE RIBEIRO

MIRIAN DA SILVA

ELIANE GONCALVES DE MEIRA CASON
ELDRIN LUIZ SANTINI

MARLA DE OLIVEIRA DA SILVA
POLIANA LEONARDO BORTOLUZZI
RENATA DE ROCCO

CATIANE DUTRA DO AMARAL SERAFIM
MARIA AMELIA TEIXEIRA COSTA

7740
7584
7528
7508
7452
7228
6884
6816
6528
6500
6372
6356
6144
6140
6136
6036
5996
5928
5896
5868
5800
5720
5720
5660
5388
5360
5300
5080
5020
4912

Educacéo de Jovens e Adultos - Alfabetizacéo - Habilitado - PCD

Posicdo Inscrigdo

Nome

Pontuacao Final

1 714689

ILUCI TEREZINHA BENVENUTTI ZIBETTI

7340
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Educacéo de Jovens e Adultos - Alfabetizacédo - Nao Habilitado - Nao PCD

ADR/GERED — Xanxeré

Posicdo Inscricdo Nome Pontuacao Final
1 132844  GILVANA XAVIER RIBEIRO 6476
2 460227 VANESSA POLETTO 6220
3 312523 NEUSA LURDES SOLIGO 6120
4 416808 DAYANE SILVA ANDRADE DE OLIVEIRA 6068
5 160633 ROSEMAR NUNES LOPES 5880
6 600916  ANA PAULA ZANCHET AIRES CAVALHEIRO 5660
7 502175 DANUZA LOVATO 5600
8 411210  JANAINA MOREIRA IMBES 5384
9 431650 SUELI CRISTINA MAKOSKI 5320
10 608471  MARINA LORENZON 5280
11 442900 CAMILA BIEDERMANN TEIXEIRA 5220
12 515179 MARIA CLEIDIR MARAFON 5200
13 501730 JESSICA ARUDA DA SILVA 5200
14 416608  SONIA ANDREA ALVES RORIGUES BARBOSA 5084
15 608478 ELIANE LORENZON GRASEL 4860
16 407020  WILLIANE ALVES DOS SANTOS 4620
17 603772  SOLANJA SCHUCH CHISTE 4620
18 608809 JAQUELINE GIACHINI 4464
19 517903  SILVANA APARECIDA SIQUEIRA 4220
20 609954  ANA PAULA BARRIONUEVO DOMINGOS 3480
21 504078  VICALINE PITUCHA RUBBO 3020
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